附件3

2017年崂山区公开招聘一体化卫生室
合同制社区医生知情同意书

根据《青岛市崂山区人民政府关于印发农村订单定向医学生免费培养的实施意见的通知》（青崂政字〔2015〕19号）及《2017年崂山区公开招聘一体化卫生室合同制社区医生简章》要求，现将医学类应届毕业生参加2017年崂山区公开招聘一体化卫生室合同制社区医生考试有关事宜告知如下：
一、招录到规划内一体化卫生室的毕业生，在未取得执业资格前，应当按照相关规定，在指导医师指导下从事临床诊疗活动，在实践中提高临床服务能力。取得相应执业资格后，按要求承担公共卫生服务、基本医疗服务和上级卫生计生行政部门交办的其他工作。
二、主要工作职责：
1.提供基本医疗服务。使用适宜药物、适宜技术和中医药诊疗技术为农村居民提供常见病、多发病的一般诊治，负责接诊、出诊、巡诊等基本医疗服务工作；提供计生药具药品服务；指导残疾人康复；危急重症病人的初步现场急救；将超出诊治能力的患者及时转诊到各社区卫生服务中心、街道卫生院及区市级医疗机构。疾病的初步诊查和常见病、多发病的基本诊疗、护理服务以及康复指导。
2.提供基本公共卫生服务。在专业公共卫生机构和各社区卫生服务中心、街道卫生院的指导下，按照服务标准和规范开展基本公共卫生服务；鼓励开展中医药养生保健服务；协助专业公共卫生机构落实重大公共卫生服务项目，按规定及时报告传染病疫情和中毒事件，处置突发公共卫生事件等。
3.开展健康宣教。开展健康教育，宣传卫生防病知识，促进农村居民养成良好的卫生习惯和健康的生活方式，提高群众自我保健的意识和能力；鼓励开展中医药文化科普活动；承担卫生计生行政部门交办的卫生计生政策和知识宣传，信息收集上报。
三、应聘人员录取后承诺到定向农村规划内一体化卫生室工作，服务不少于6年。
四、录取后自符合医师资格考试条件起连续三年内按规定参加执业资格考试，并取得相应执业资格。
五、分两次落实“两免一补”，签订就业协议到岗后先支付40%，自符合医师资格考试条件起三年内通过执业资格考试后支付60%。
六、拟聘用人员将由区卫生和计划生育局统一调配，凡不愿服从分配的不予聘用。
七、违约责任：自符合医师资格考试条件起连续三年内按规定参加执业资格考试，若仍未取得相应执业资格的，解除与其签订的就业协议和劳动合同，招录毕业生、定向培养生要退还已发放的补助费用；如违约不到规划内一体化卫生室工作或达不到六年服务年限的，要按规定退还已发放的补助并按相关规定缴纳违约金，解除劳动合同，同时不再享受定向培养生的相关待遇。履约情况纳入医师诚信管理，公布违约记录，并记入人事档案。
本人已了解上述相关规定, 符合报考条件，同意报考2017年崂山区公开招聘一体化卫生室合同制社区医生考试，并承诺本人提交的报考材料真实可靠。

应聘人员签名：
身份证号码：

                                            年   月   日